中部地区所有者不明土地等に関する連携協議会

令和３年度 通常総会（議事要旨）

○開催日時

令和３年５月２６日 ～ 令和３年６月２日（メール審議）

○出席者
  国、県、政令市、中部地区公共公益事業者及び士業団体 ８２名

○議事
（１）令和２年度事業報告について

令和２年度事業について報告した。

（２）令和３年度事業計画について

令和３年度事業計画について説明した。

（３）会員からの情報提供

次の会員から所有者不明土地関連施策について情報が提供された。
・名古屋法務局
・中部地方整備局用地部

〇要望
  中部地方整備局管内における地域福利増進事業の取組状況の情報提供